РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
303753 с. Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область, тел. 2-35-17

РЕШЕНИЕ

 18 декабря 2020 года                        № 149

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Вышнее Ольшанского сельского

Совета народных депутатов

В соответствии с пунктами 4 и 7.2 статьи 18 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

на основании решения территориальной избирательной комиссии

Должанского района от «24» ноября 2020 года № 89/473 «О схеме

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Вышнее Ольшанского сельского Совета народных депутатов» Вышнее

Ольшанский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Утвердить схему одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Вышнее Ольшанского сельского Совета

народных депутатов согласно приложению.

2.  Обнародовать данное решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района в сети «Интернет».

Глава Вышнее Ольшанского

    сельского поселения                                                                   Ю.А. Долгих

Приложение

Схема одномандатных избирательных округов  для проведения

выборов депутатов Вышнее Ольшанского сельского

Совета народных депутатов

Избирательный округ №1

Населенный пункт: село Нижнее Ольшаное – улицы: Новая, Школьная (д.д.

№13-№37).

Количество избирателей – 104.

Избирательный округ №2

Населенный пункт: село Нижнее Ольшаное – улицы:  Школьная (д.д. №1-

№12), Колхозная, Кшенская, с. Вышнее Ольшаное, ул. Солнечная (д. д. №10-

№19).

Количество избирателей – 112.

Избирательный округ №3

Населенный пункт: село Вышнее Ольшаное – улицы: Зареченская, Озерская,

Садовая, Прудная, Солнечная (д.д. №1-№9).

Количество избирателей – 113.

Избирательный округ №4

Населенный пункт: село Вышнее Ольшаное – улицы: Октябрьская,

Набережная, Луговая, Мира (д.д. №1-№9).

Количество избирателей – 112.

Избирательный округ №5

Населенный пункт: село Вышнее Ольшаное – улицы: Мира  (д.д. №10-№43),

Школьная.

Количество избирателей – 113.

Избирательный округ №6

село Вышнее Ольшаное – улицы: Строительная, Полевая.

Количество избирателей – 113.

Избирательный округ №7

Населенный пункт: село Студеное – улицы: Мира, Строительная (д.д. №1-

№31), Прудная, Кленовая, Веселая.

Количество избирателей – 93.

Избирательный округ №8

Населенный пункт: село Студеное – улицы: Набережная, Садовая, Луговая,

Пролетарская, Раздольная, Полевая.

Количество избирателей – 97.

Избирательный округ №9

Населенные пункты: станция Студеное, село Баранчик – улицы:

Молодежная, Луганская, Малая, Новая.

Количество избирателей – 88.

Избирательный округ №10

Населенный пункт: село Баранчик – улицы: Центральная, Колхозная,

Лазурная, с. Студеное, ул. Строительная (д.д. № 32-№38).

Количество избирателей – 89.